
Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

Cena bez bodů: 
2639 Kč

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

1559,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez bodů: 
219 Kč

9990

S 8 BODY

- 54

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks
den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90

 58 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 15 90

 14 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 21 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 33 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 44 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 43 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha  na láhev 3 Kč

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč

Vepřová 
krkovice bez 
kosti v celku
• chlazená • 1 kg

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,12 Kč bez Aplikace 
/ 7,37 Kč Aplikace

Vrbátky Cukr 
krupice bílý
• 1 kg

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,63 Kč

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Mattoni 
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 10,60 Kč bez 
Aplikace / 
9,94 Kč Aplikace  

Albert Borůvky
• 250 g  • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace

Olma Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč  bez Aplikace /  
7,38 Kč Aplikace

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  

Jacobs Velvet
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 49,95  Kč

www.albert.czOd 10. 4. do 16. 4. 2024

A

15SM_verze_.indb   115SM_verze_.indb   1 04.04.2024   18:58:4304.04.2024   18:58:43



KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

NOVINKA

250 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,90 - 11 %

 116 70

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 50 %

Krůtí 
šunka 
pro děti
• výběrová 
 jakost  
• 100 g

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g  
• 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12.

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

Activia
• 120 g  
• 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Leerdammer  
Plátky
• 100 g • vybrané  
druhy

Zmrzlina Magnum  
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 35,37 Kč 
bez Aplikace/ 33,31 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Italat Mozzarellla
• 100 g

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Brumík
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Kešu natural
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč

2

15SM_verze_.indb   215SM_verze_.indb   2 04.04.2024   18:58:5904.04.2024   18:58:59



KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE NEPORAZITELNÉ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 6 %  109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 18 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 29 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 50 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 51 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 50 %

 32 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 29 %

 1790 r

 1390 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1790r - 22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12.

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,57 Kč  
• vybrané druhy

Silan Aviváž
• 50 dávek • 1 dávka = 1,80 Kč • vybrané druhy

Bref WC blok Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč • vybrané druhy  
• platí od 10. 4. do  23. 4. 2024

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l  • 1 l = 99,87 Kč

Syoss Šampon na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy

Elmex Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• platí od 10. 4. do 23. 4. 2024

Listerine Ústní voda
• 1 l Domestos WC čistič 

• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy

Caprio  
Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč bez Aplikace / 
14,95 Kč Aplikace • vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

3

PLATÍ OD 10. 4. DO 14. 5. 2024.MĚSÍCEHIT
KÄRCHER VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ K 2 Universal Edition
• skvělý pomocník pro čištění domu, zahrady, auta, nářadí
• rotační tryska, vysokotlaká pistole, 3m hadice
• max. tlak 110 barů, max. rychlost průtoku vody 360 l/h, příkon 1400 W

15SM_verze_.indb   315SM_verze_.indb   3 04.04.2024   18:59:1204.04.2024   18:59:12



 69 90

 62 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 % 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 39 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

Persil Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 6,49 Kč  

Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g 
= 10,95 Kč bez Aplikace 
/ 9,45 Kč Aplikace

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč 
bez Aplikace / od 8,39 Kč Aplikace  

Hello 100% 
džus jablko
• 1 l

Jägermeister
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč

Pribináček
• 125 g • 100 g = 14,32 Kč  

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 

Zmrzlina Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč  

Albert 
Brokolice 
• 1 ks   

Slevu lze uplatnit na produkty BIO a Nature‘s Promise, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. 
VÍCE INFORMACÍ NAJDETE V APLIKACI

NEPORAZITELNÉ

OD TEĎ S APLIKACÍ 

15% SLEVA  
Z BĚŽNÝCH CEN

Bez názvu-7   29Bez názvu-7   29 04.04.2024   19:06:2404.04.2024   19:06:24



PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

96
MASA

%86
MASA

%

97
MASA

%

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 7 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 38 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %  22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 20 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

cena za 1 ks 
16,65 Kč

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120 •**Nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.     
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Budweiser 
Budvar  
Original
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč*

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč*

Starobrno Tradiční
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč*

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč*

PREMIUM  
Královská  
slanina*,**
• cena za 100 g

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l  
• 1 l = 20,96 Kč  
• 0,5 l = 10,48 Kč
▼ 41,90 Kč*

PREMIUM  
Mistrovská  
klobása*,**
• cena za 100 g

Rychtář 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

PREMIUM Tlačenka*,**
• cena za 100 g

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč*

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 KčGambrinus Patron 12

• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Gambrinus Original 10 
6pack
• světlé  
výčepní pivo  
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,65 Kč  
• 1 l = 33,30 Kč 

4

15SM_verze_.indb   415SM_verze_.indb   4 04.04.2024   18:59:2704.04.2024   18:59:27



K dostání ve vybraných prodejnách.

NOVINKA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 20 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 21 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 22 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.     
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Moravské  
brambůrky
• 175 g 
• 100 g = 19,38 Kč • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Chio Tortillas
• 110 g  
• 100 g = 27,19 Kč 
• vybrané druhy

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč*

Desperados
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml • 100 ml = 9,84 Kč 
▼ 34,90 Kč*

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
▼ 14,90 Kč*

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč

Bertold
• světlý výčepní 
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč
▼ 10,90 Kč*

Heineken
• světlý ležák 
• 0,4 l  
• 1 l = 39,75 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč*

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč*

 

Mustang
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Zlatý Bažant  
Radler
• nealkoholické  
pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč*

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

15SM_verze_.indb   515SM_verze_.indb   5 04.04.2024   18:59:5604.04.2024   18:59:56



velké plody

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 51 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 34 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 22 % 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 11. 4. 2024.

Nature's Promise  
Bio Citrony
• 500 g • 100 g  
= 5,98 Kč

Nature's Promise  
Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 10,55 Kč

Nature's Promise  
Bio Jahody
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

Jahodník  
jednouplodící*
• 10pack

Kalanchoe 
mix*
• 1 ks 
• ø  květináče 12 cm

Chryzantéma 
Grandeza mix*
• 1 ks  
• ø květináče 
 13 cm 

Skalničky*
• 1 ks • ø květináče 12 cm 

Jablka červená
• 1 kg

Mango
• 1 ks Albert 

Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Meloun vodní 
bezsemenný
• 1 kg 

Grapefruit červený
• 1 kg

66

15SM_verze_.indb   615SM_verze_.indb   6 04.04.2024   19:00:2204.04.2024   19:00:22



ZKUSTE TO 
I BEZ MASAPortugalské  

PIRI-PIRI 

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 31 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 33 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

NA VYBRANÉ
SUCHÉ PLODY 

AŽ

-33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 33 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  18 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

Albert 
Švestky
• 150 g
• 100 g = 19,93 Kč

Albert  
Klikva 
• 200 g  
• 100 g  
= 16,95 KčAlbert

Směs 
Fantazie
• směs kešu 
a brusnic • 150 g
• 100 g = 24,60 Kč

Albert 
Mix Insalatina 
salát 
• 100 g

Albert Zelí kysané bílé
•  500 g / 350 g • 100 g = 2,98 / 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert Zelí kysané  červené,  
500 g / 350 g za 16,90 Kč 

Jablka červená
• 1 kg

Grapefruit červený
• 1 kg

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Salát hlávkový
• 1 ks

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Cibule lahůdková 
svazek
• 1 ks

Nature's Promise Veggie Seitan
• chlazený • balený • cena za 100 g

Menu 
Box
• 1 box

Kedlubna bílá
• 1 ks

77

Z POLABÍ

15SM_verze_.indb   715SM_verze_.indb   7 04.04.2024   19:00:4704.04.2024   19:00:47



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

* bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

91
MASA

%

85
MASA

%

86
MASA

%

85
MASA

%

90
MASA

%

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 36 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 15 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 43 %

 55 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,80 - 27 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 17 % 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 % 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 6 %

Spak  
Gourmet Kečup
• 900 g • 1 kg = 64,78 Kč 
• jemný, ostrý

Šunková klobása
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Maille Hořčice 
original dijonská
• 200 ml • 100 ml 
= 24,95 Kč

Vitana Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 22,36 Kč 
• vybrané druhy

Grilovací hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Kovářská  
klobása 
s česnekem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

PREMIUM 
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Albert  
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč

Albert Miniberner 
se slaninou 
a sýrem
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč

Vitana  
Tekutá marináda
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Klobásky  
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert Bavorská 
klobása šnek
• 180 g • 100 g = 36,06 Kč

Albert 
Marinovaná  
vepřová krkovice – steak Colorado
• masný polotovar 
• 450 g  
• 1 kg = 222 Kč 

Albert Bio Špekáčky
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Home  
Kitchen  
Alobal 30 m

8

15SM_verze_.indb   815SM_verze_.indb   8 04.04.2024   19:01:0904.04.2024   19:01:09



Soutěž probíhá
od 3. 4. do 31. 5. 2024

3x
10x

1500x

www.donutworrybehappy-soutez.cz

KUP, VYHRAJ 
A ROZJEĎ TO!

8. 6. 2024 v Praze

3x skútr
10x elektrokolobežka

1500x VIP vstupenka na
TOMÁŠE KLUSE  11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 17 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 23 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 13 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 16 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %

*Obsah vlákniny: chléb 10 g, rohlík 7 g, veka 7 g, brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Šunková klobása
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Vitana  
Tekutá marináda
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy

Donut s polevou
• různé druhy • 55–57 g 
• 100 g od 20,88 Kč • různé druhy 

Albert 
Toustový 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• světlý, tmavý

Albert Linecké rohlíčky
• polomáčené s marmeládou 
• 220 g • 100 g = 12,69 Kč 
• v nabídce také Albert Linecké 
rohlíčky polomáčené, 170 g 
za 24,90 Kč

Bulka  
se slunečnicovým semínkem
• z kamenné pece • 63 g • 100 g = 14,13 Kč

Pletenec 
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 20,39 Kč

Mlynářský Chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská veka 
žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Pizza ciabatta 
BBQ pikant
• 100 g

Ciabatta s rajčaty
• 105 g • 100 g = 11,34 Kč

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

9

15SM_verze_.indb   915SM_verze_.indb   9 04.04.2024   19:01:3504.04.2024   19:01:35



v

200 g

NOVINKA

93
MASA

%

90
MASA

%

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 28 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 15 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 25 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
4. 4. 2024.  Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12.    •*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Salám se zeleným 
pepřem
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 gSalám Princ*

• cena za 100 g

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g  
• bez lepku, sóji, glutamanu  
sodného E621 a barviva E120

Albertovo uzenářství  
Kladenská pečeně
• cena za 100 g  
• balení cca 600 g

Královské párky*
• cena za 100 g

Junior salám
• 100 g

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost • cena za 100 g

Sedlácký  
salám*
• cena za 100 g

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace

10

15SM_verze_.indb   1015SM_verze_.indb   10 04.04.2024   19:02:1804.04.2024   19:02:18



v

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68r - 21 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 31 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 17 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12.    

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
4. 4. 2024.  Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12.    •*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Hovězí zadní bez kosti 
– kýta
• chlazené • 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková
• chlazená • 1 kg

Vodňanská  
kachna
• chlazená • 1 kg

Vepřová kotleta s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého 
masa MIX
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Krevety celé 
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Nature's Promise Bio 
Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč

Treska skvrnitá  
Haddock – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Slepice  
bez drobů
• chlazená • 1 kg

Kuřecí  
prsní 
a stehenní 
řízky MIX
• chlazené • 1 kg

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g  
• bez lepku, sóji, glutamanu  
sodného E621 a barviva E120

11

15SM_verze_.indb   1115SM_verze_.indb   11 04.04.2024   19:02:5204.04.2024   19:02:52



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 10. 4. do 16. 4. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 15/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 4. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

12

500 g

180 g

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 21 90

 19 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 29 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 21 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 24 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 24 %

 46 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 26 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34.90 - 30 %

Lučina
• 100 g

Sýrařův výběr
Moravský bochník
• 100 g

Smetanito
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g • 100 g = 22,89 Kč 
• vybrané druhy

Mlékárna Polná 
Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 25,89 Kč 
• obsluhovaný úsek

Gouda 48% 
– plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Bambino Originál
• 100 g  • vybrané druhy

Jihočeská 
niva 60% porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Sýr a Křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč • vybrané druhy

12

15SM_verze_.indb   1215SM_verze_.indb   12 04.04.2024   19:03:2004.04.2024   19:03:20



   

Soutěž trvá od 01. 04. do 30. 04. 2024.
Soutěž platí pro všechny produkty Fantasia. 

Úplná pravidla najdete na www.danonesouteze.cz.

3 ×

KUP  
3× FANTASIA 

A VYHRAJ
DOVOLENOU

S INVIA

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 26 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 22 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

 37 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 11 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 10 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,50 - 36 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

Fantasia Tyčinka
• 27 g • 100 g = 36,67 Kč
• vybrané druhy

Olma Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  • 100 g = 9,65 Kč

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g  
= 14,74 Kč 

Tvaroháček
• 90 g • 100 g = 12,12 Kč  
bez Aplikace / 11 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,04 Kč • vybrané druhy

Moravia 
Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Moravia 
Čerstvé mléko
• 3,6% • 1 l

Krajanka
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
• vybrané druhy

Monte  
Mléčný 
dezert
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
▼ 14,50 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeské  
pomazánkové tradiční
• 150 g  • 100 g = 17,94  Kč  
• vybrané druhy

Jesenka
• 75 g • 100 g = 31,87 Kč

13

15SM_verze_.indb   1315SM_verze_.indb   13 04.04.2024   19:03:4004.04.2024   19:03:40



ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/legonebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO®  
Narcisy
Cena bez  
bodů: 349 Kč

LEGO® CITY 
Plachetnice
Cena bez  
bodů: 459 Kč

229,-
S 8 BODY

- 34

299,-
S 8 BODY

- 34

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

EasyImpact 18V-38  
(1x2,0 Ah)
• Akumulátorový šroubovák

Zahradní  
nůžkyCena bez  

bodů: 479 Kč

1559,-
S 8 BODY

- 40

299,-
S 8 BODY

- 37

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

500 g

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 6 %

 38 80

 29 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %  10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 31 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 6 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 43 90

 34 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

Hera
• 500 g • 100 g  
= 7,76 Kč  
bez Aplikace /  
5,96 Kč  
Aplikace

Salát pařížský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert  
Rybí pepřenky
• chlazené • balené  
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Salát  
Rumcajs
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Vlnky  
do trouby
• 750 g  
• 100 g = 7,19 Kč

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Pangas  
Filety
• 300 g  
• 100 g = 24,30 Kč

Pizza  
Ristorante
• 216–355 g  
• 100 g od 16,88 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč*

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč • vybrané druhy

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 360–400 g  
• 100 g od 16,98 Kč  
• vybrané  
druhy

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks v balení • 1 ks = 3,49 Kč

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 14,40 Kč  
• vybrané druhy

 

Hera  
Máslová  
příchuť
• 500 g • 100 g  
= 8,78 Kč bez Aplikace / 
6,98 Kč Aplikace 

Zmrzlina Cornetto
• 120 ml • 100 ml = 20,75 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina Calippo
• 105 ml • 100 ml = 23,72 Kč
• vybrané druhy

14

15SM_verze_.indb   1415SM_verze_.indb   14 04.04.2024   19:04:3504.04.2024   19:04:35



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

15SM_s15_digi_01.indd   2415SM_s15_digi_01.indd   24 04.04.2024   19:05:4704.04.2024   19:05:47



ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/legonebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO®  
Narcisy
Cena bez  
bodů: 349 Kč

LEGO® CITY 
Plachetnice
Cena bez  
bodů: 459 Kč

229,-
S 8 BODY

- 34

299,-
S 8 BODY

- 34

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

EasyImpact 18V-38  
(1x2,0 Ah)
• Akumulátorový šroubovák

Zahradní  
nůžkyCena bez  

bodů: 479 Kč

1559,-
S 8 BODY

- 40

299,-
S 8 BODY

- 37

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,60 - 21 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,30 - 29 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 53 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu • 100 g
▼ 89,90 Kč*

BeBe Dobré 
ráno mini
• 300 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy

Oštiepok 
uzený plátky
• 100 g

FUZETEA
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 19,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč*

Hellmann's 
Omáčka
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 28,95 Kč

Manner Oplatky 
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč*

Zmrzlina Algida 
Smile
• 900–1000 ml 
• 100 ml od 7,99 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Calippo
• 105 ml • 100 ml = 23,72 Kč
• vybrané druhy

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

15SM_verze_.indb   1515SM_verze_.indb   15 04.04.2024   19:04:5904.04.2024   19:04:59



NOVINKA

NOVINKA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 27 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 35 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 15 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 24 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

Papita
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč • vybrané druhy
▼ 6,90 Kč*

Miňonky
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 29,77 Kč • vybrané druhy
▼ 12,50 Kč*

Manner Snack
• Multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,12 Kč • vybrané druhy
▼ 29,10 Kč*

Carla Hořká 
čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 31,13 Kč 
• vybrané druhy

Pralinky 
s papírovou 
mašlí
• 70 g • 100 g = 57 Kč

Roshen Oplatky
• 72 g • 100 g = 17,37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč*

Family  
Mini Waffles
• 375 g • 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g od 13,60 Kč 
• vybrané druhy

Bebe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 22,90 Kč 
• vybrané druhy

1616 16

DARUJTE POTŘEBNÝM
VE VYBRANÝCH

PRODEJNÁCH ALBERT    

13. dubna 2024

15SM_verze_.indb   1615SM_verze_.indb   16 04.04.2024   19:05:1404.04.2024   19:05:14



kompatibilní  
s kávovary  
Nespresso

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 24 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 138 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 12 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 40 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 24 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA101,90 - 31 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 35 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535,- - 36 %

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva   
• 250 g 
• 100 g  
= 23,96 Kč

Davidoff
• instantní káva  
• 100 g 
• vybrané  druhy 
▼ 129,90 Kč*

Racio Bio Chlebíčky
• 140 g • 100 g = 17,79 Kč 
• vybrané druhy

Nature's 
Promise Bio 
Čoko-kokosky
• 100 g

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Teekanne Čaj
• 25–50 g 
• 100 g od 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč*

Lotus Pomazánka
• 380–400 g • 100 g od 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Nestlé 
Cornflakes
• 450–500 g 
• 100 g od 13,58 Kč 
• vybrané druhy

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy 

Probio Bio 
Špaldové 
instantní kafe
• 200 g  
• 100 g  
= 69,45 Kč

Pickwick  
Ranní čaj
• 35–43,75 g • 100 g 
od 79,78 Kč • vybrané 
druhy ▼ 34,90 Kč*

Segafredo 
Selezione 
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg  

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature‘s Promise 
Free from Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč  
• vybrané druhy

15SM_verze_.indb   1715SM_verze_.indb   17 04.04.2024   19:05:3104.04.2024   19:05:31



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 38 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,30 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 33 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 37 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 40 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 16 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 43 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 35 %

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 40 %

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy

Heinz  
Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč

Lagris Rýže kulatozrnná
• 1 kg
▼ 48,60 Kč*

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 26,89 Kč 
• vybrané druhy

Franz 
Josef Olivy
• 300 g 
• 100 g = 23 Kč  
• vybrané druhy

Franz Josef Rajčata sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 36,28 Kč • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Zátkovy  
Vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 4,78 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Vitana 
Polévka
• 55–95 g  
• 100 g od 30,64 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,10 Kč*

Znojemská  
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč

Vitana 
Koření 
Kuře 
pečené
• 25 g • 100 g 
= 73,60 Kč  
▼ 18,40 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 33,83 Kč  
• vybrané druhy ▼ 38,90 Kč*

Avelopa Niťovky
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč 
▼ 36,90 Kč*

Giana  
Slunečnicový  
olej
• 1 l
▼ 24,90 Kč*

Giana Tuňák 
Kousky
• 80 g 
• 100 g = 51,74 Kč  
bez Aplikace / 
45,97 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

18

15SM_verze_.indb   1815SM_verze_.indb   18 04.04.2024   19:05:4104.04.2024   19:05:41



 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 40 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,30 - 19 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 24 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90 - 26 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 12 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40 - 24 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40 - 24 %

 27 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,20 - 32 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 22 %

cena za 1 ks 
při koupi 6 ks

 19 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pepsi
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

Aquila  
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy

Kofola
• 2 l  
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané  
druhy

Mattoni 
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,60 Kč*

Dobrá voda 
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9 Kč • vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 14,90 Kč
• platí od 10. 4. do 23. 4. 2024 

Top Topic
• 1,5 l  
• 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč*

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 55 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,50 Kč*

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Witt
• minerální  
voda s vitaminy  
• 0,75 l 
• 1 l = 25,20 Kč  
• vybrané druhy

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy

Relax Džus,  
nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané 
druhy

Coca-Cola,  
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč
▼ 34,90 Kč* 

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč*

Caprio Sirup
• 0,7 l • 1 l = 41,29 Kč  
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč*

19

15SM_verze_.indb   1915SM_verze_.indb   19 04.04.2024   19:05:5204.04.2024   19:05:52



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 15 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 26 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 26 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 40 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 49 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Cellarium Bisencii • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč • vybrané 
druhy

Hardys BIN
• Austrálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Fantasy
• Moldávie 
• 1 l 
• vybrané 
druhy

Viña Mercedes
• Španělsko 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• přívlastková  
vína • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Sklepy  
svaté  
Kateřiny
• přívlastková 
vína • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy

Baron 
Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 69,90 Kč*

Medvědí krev 
• Bulharsko • 0,75 l
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy

20

15SM_s20-21.indd   2015SM_s20-21.indd   20 05.04.2024   13:35:3005.04.2024   13:35:30



 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 26 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 49 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r - 44 % 389 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 35 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 32 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 12.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč*

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 412,86 Kč

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč

Hanácká 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč

Pampero 
Especial
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 555,72 Kč
▼ 389 Kč*

Beefeater 
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč
• vybrané druhy

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

Professorado 
Caribbean 
Original
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč

Jim Beam 
White
• 40% 
• 0,7 l • 1 l 
= 484,29 Kč 
▼ 339 Kč*

Ron De Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč*

Grant's 
Triple Wood 
Whisky
• 40% a Orange 35% 
• 0,7 l • 1 l = 370 Kč

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

21

15SM_verze_.indb   2115SM_verze_.indb   21 04.04.2024   19:06:1004.04.2024   19:06:10



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71r - 15 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 36 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 43 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 14 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

cena za 1 ks 
od 2,73 Kč

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Tena Lady 
Dámské vložky
• 14 ks • 1 ks = 4,28 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Palmolive  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 10. 4. 
do 23. 4. 2024

Parodontax Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 119,87 Kč

Nutrilon 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 498,75 Kč bez 
Aplikace / 473,75 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy

Harmony 
Papírové kapesníky
• 2vrstvé • box  
• 150 ks

Chilly Gel 
na intimní hygienu
• 200 ml  
• 100 ml = 44,95 Kč

Fa 
Antiperspirant, 
Deodorant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,93 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Palmolive 
Tekuté mýdlo  
– náhradní  
náplň
• 500 ml  
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč*

Linteo 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
▼ 49,90 Kč*

Indulona 
Krém na ruce
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč*

Sunar Cool 
Ovocné pyré
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč*

Albert 
Plenky
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks  
od 2,73 Kč 

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks 
• 1 ks = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč*

Pampers Plenky 
Premium Care
• Maxi 52 ks • 1 ks = 6,72 Kč
• při koupi 1 balení cena 379 Kč
• v nabídce další velikosti 
▼ 379 Kč*

22

15SM_verze_.indb   2215SM_verze_.indb   22 04.04.2024   19:06:2604.04.2024   19:06:26



Soutěž probíhá od 27. 3. do 30. 4. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE 
ONLINE PSÍ

TRÉNINK

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

12 ks

12 ks

- 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 34 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 54 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r - 53 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA178r - 32 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA178r - 32 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 13 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1449r - 31 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 8 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
4. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 12. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

DentaLife Dentální 
Pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč  
• různé druhy

 

Ariel 
Prací prostředek
• 80 dávek • 1 dávka 
= 5,62 Kč  
• vybrané druhy
▼ 449 Kč*

Coccolino 
Aviváž 
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,47 Kč 
• vybrané  druhy

Jar Platinum 
Tablety do myčky 
• 65 ks • 1 ks = 6,14 Kč  
• vybrané druhy ▼ 399 Kč* Pedigree Kapsičky pro psy

• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč • různé druhy

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
▼ 69,90 Kč*

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 11,76 Kč • platí od 10. 4. do 23. 4. 2024

Albert 
Granule 
pro psy
• 3 kg • 1 kg 
= 33,30 Kč  
• různé druhy

Vileda Turbo 3v1
• rotační mop s hlavicí 
z mikrovlákna a pedálovým 
ždímačem • teleskopická 
tyč (až 125 cm) Deka 

Unicolor
• 130 × 170 cm 
• pastelové barvy

Albert 
Konzerva 
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 3,22 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Albert 
Stelivo  
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 11,98 Kč 
▼ 59,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

FINO HD 
Pytle  
Color  
s uchy 60 l, 
20 ks

23

15SM_verze_.indb   2315SM_verze_.indb   23 04.04.2024   19:06:4704.04.2024   19:06:47



ZA CENU Běžných

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 31 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 13 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 10 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 11 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 10 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 28 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 10 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 12 %

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

Nature's 
Promise 
Free From 
Máslo
• 125 g • 100 g 
= 25,52 Kč

Nature's Promise 
Free From  
Čerstvé mléko 1,5 %
• 1 l

Nature's Promise   
Free From Gouda 
plátky
• 100 g

Nature's Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Nature's Promise 
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
ochucený
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Free From Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko 
1,5%
• 1 l

Nature's Promise 
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Nature's Promise 
Free From Sýr 
s modrou plísní
• 115 g  
• 100 g = 24,79 Kč

Nature's  
Promise 
Free From 
Mozzarella
• 120 g hmotnost 
pevného podílu 
• 100 g = 20,75 Kč

15SM_verze_.indb   2415SM_verze_.indb   24 04.04.2024   19:07:1104.04.2024   19:07:11



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 22 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 18 %  26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

ZA CENU ne

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

ZA CENU ne

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

ZA CENU ne

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Nature's Promise 
Veggie Bio 
Pomazánky
• chlazené • balené 
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
• různé druhy

Nature's Promise 
Bio Mungo
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Dezert
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy

Nature's Promise Veggie Bio 
Pomazánka 
s grilovanými  
paprikami
• chlazená • balená  
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč  
• různé druhy

Nature's Promise  
Veggie Seitan
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Nature's 
Promise Bio 
Cizrna
• 340 g 
• 100 g = 9,96 Kč

Nature's  
Promise 
Bio Ovesný  
nápoj
• 1 l

Nature's Promise 
Bio Mandlový 
nápoj
• 1 l
▼ 32,90 Kč*

Nature's 
Promise 
Veggie Bio 
Omáčky
• chlazené 
• balené  
• 300 g  
• 100 g = 16,30 Kč  
• různé druhy

15SM_verze_.indb   2515SM_verze_.indb   25 04.04.2024   19:07:3304.04.2024   19:07:33



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90 - 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 9 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 33 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 34 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 36 %

 40 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 35 %

Karamelky ovocné
• 100 g 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kreolis Extra 
Panenský  
olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 398,67 Kč
▼ 299 Kč*

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 48,50 Kč • vybrané druhy

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč
▼ 259 Kč*Tullamore 

DEW
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 578 Kč

Vitana  
Tekutá zálivka
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy

Jubilejná  
hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč
▼ 239 Kč*

Vitana Čočka 
předvařená
• 330 g 
• 100 g = 14,82 Kč

Asconi  
Gold
• Moldávie
• 0,75 l
• 1 l = 113,20 Kč
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Giana  
Zeleninové lečo
• 670 g • 100 g = 6,09 Kč  
▼ 40,80 Kč*

15SM_verze_.indb   2615SM_verze_.indb   26 04.04.2024   19:07:4104.04.2024   19:07:41



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 17 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 25 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r - 57 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r - 58 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA889r - 62 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 289 Kč*

Ariel Prací gel 
• 43 dávek • 1 dávka = 6,96 Kč 
• vybrané druhy • v nabídce 
také Ariel Prací kapsle, 
24 dávek za 299 Kč
▼ 299 Kč*

Jelen  
Mýdlový prášek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč
▼ 239 Kč*

Savo Prací gel 
• 48 dávek • 1 dávek = 6,65 Kč  
• vybrané druhy
▼ 319 Kč*

Finish Ultimate 
Tablety  
do myčky
• 45 ks 
• 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč 
• vybrané druhy

15SM_verze_.indb   2715SM_verze_.indb   27 04.04.2024   19:07:5704.04.2024   19:07:57



vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 88 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Guacamole 
– dip  
s avokádem
• 175 g • 100 g 
= 38,86 Kč

Mini fuet
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Olivy  
se sýrem
• 260 g  
• 100 g = 33,85 Kč

Pomazánkové pesto
• 80 g • 100 g = 72,50 Kč

Sušená 
šunka
• 60 g  
• 100 g = 130 Kč

Krevety  
v chilli
• 70 g  
• 100 g = 111,43 Kč

Kostky  
z kozího sýra
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Tapenáda s olivami, 
ančovičkami a kapary
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g 

DUO – gouda  
kostky / fuet
• 100 g 

15SM_verze_.indb   2815SM_verze_.indb   28 04.04.2024   19:08:5704.04.2024   19:08:57



 69 90

 62 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 % 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 39 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.

Persil Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 6,49 Kč  

Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g 
= 10,95 Kč bez Aplikace 
/ 9,45 Kč Aplikace

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč 
bez Aplikace / od 8,39 Kč Aplikace  

Hello 100% 
džus jablko
• 1 l

Jägermeister
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč

Pribináček
• 125 g • 100 g = 14,32 Kč  

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 

Zmrzlina Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč  

Albert 
Brokolice 
• 1 ks   

Slevu lze uplatnit na produkty BIO a Nature‘s Promise, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. 
VÍCE INFORMACÍ NAJDETE V APLIKACI

NEPORAZITELNÉ

OD TEĎ S APLIKACÍ 

15% SLEVA  
Z BĚŽNÝCH CEN

15SM_verze_.indb   2915SM_verze_.indb   29 04.04.2024   19:09:0704.04.2024   19:09:07


